
Schläuche
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Wir bieten Ihnen jede Konfiguration von  
Schläuchen in den verschiedenen Durchmessern 
und Qualitäten mit 1, 2, oder 3 Reitern bzw. als 
Meterware.

Benötigen Sie Sonderlängen mit Reiterabständen 
außerhalb der Norm, bieten wir Ihnen diese  
preisgünstig und mit kurzen Lieferzeiten.

Vielfalt ist unsere Stärke
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Die Größen

2 Reiter, Standardlänge

3 Reiter, Standardlänge

3 Reiter, kurzer Abstand

Meterware / 3 m oder 10 m

Zusätzlich bieten wir Viton®-Schläuche in einer preisgünstigen Kurzversion an:

2 Reiter

178 mm

127 mm

406 mm

152 mm

435 mm

64 64

406 mm

72 72
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Die Qualitäten

PVC-Standard Seite  6

Solvent Flex – PVC Lösemittelbeständig Seite  8

Acid Flex Viton® – Säurebeständig Seite  10

Santoprene® – TPE-Schlauch vergleichbar mit Mediprene® bzw. Pharmed® Seite  12

Silikon  Seite  14
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Der SPETEC® Microschlauchverbinder dient zum Verbinden von Schläuchen mit einem Innendurch-
messer ab 0.10 mm. Er besteht aus einem Acrylglaskörper mit eingepassten Platinkapillaren,  
so dass er praktisch für alle sauren und alkalischen Lösungen eingesetzt werden kann. 
Der Acrylglaskörper hat einen Durchmesser von 15 mm und ist 5 mm stark.

Der SPETEC® Microschlauchverbinder wird mit höchster Präzision gefertigt. Die drei Bohrungen  
im Y-Stück treffen sich bis auf wenige tausendstel Millimeter. Die Bohrungen schließen am  
Kapillarenende exakt an, so dass ein wirbelfreier Flüssigkeitstransport gewährleistet ist und  
Memoryeffekte auf ein Minimum reduziert werden.

SPETEC® Microschlauchverbinder

Für Schläuche
von 0.12 bis 0.76 mm
(Innendurchmesser)

Für Schläuche
mit Innen-

durchmesser

Innendurch-
messer

der Kapillare

Aussendurch-
messer

der Kapillare
Ausführung

 
Bezeichnung Artikel Nr. 

 Preis
zuzüglich 

MwSt.

0,12 - 0,44 mm  0,35 mm 0,55 mm   Y-Stück
Platin

MSV-Y 55 PT 37-0000 138,- e

0,44 - 0,76 mm  0,55 mm 0,90 mm Y-Stück
Platin

MSV-Y 90 PT  37-0002 138,- e

0,12 - 0,44 mm  0,35 mm 0,55 mm Y-Stück
Edelstahl

MSV-Y 55 S 37-0004 59,- e

0,44 - 0,76 mm  0,55 mm 0,90 mm Y-Stück
Edelstahl

MSV-Y 90 S 37-0006  59,- e

0,12 - 0,44 mm  0,35 mm 0,55 mm gerader Verbinder
Platin

MSV- I 55 PT 37-0001 112,- e

0,44 - 0,76 mm 0,55 mm 0,90 mm gerader Verbinder
Platin

MSV- I 90 PT 37-0003 112,- e

0,12 - 0,44 mm  0,35 mm 0,55 mm gerader Verbinder
Edelstahl

MSV- I 55 S 37-0005 54,- e

0,44 - 0,76 mm 0,55 mm 0,90 mm gerader Verbinder
Edelstahl

MSV- I 90 S 37-0007 54,- e

Plexiglaskörper mit Platinkapillare bzw. Stahlkapillare
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2 Reiter 3 Reiter 3 Reiter

je Packung je Packung je Packung
12 Stück 21,50 12 Stück 24,- 12 Stück 24,- 

zzgl. MwSt. zzgl. MwSt. zzgl. MwSt.
mm (Zoll) mm (Zoll) mm (Zoll) Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer

0,127 0,0050 2,007 0,079 0,940 0,037 orange/schwarz 38-0005 38-0205 38-0405

0,191 0,0075 2,032 0,080 0,921 0,036 orange/rot 38-0010 38-0210 38-0410

0,254 0,0100 2,083 0,082 0,914 0,036 orange/blau 38-0015 38-0215 38-0415

0,381 0,0150 2,209 0,087 0,914 0,036 orange/grün 38-0020 38-0220 38-0420

0,445 0,0175 2,273 0,089 0,914 0,036 gelb/grün 38-0022 38-0222 38-0422

0,508 0,0200 2,337 0,092 0,914 0,036 orange/gelb 38-0025 38-0225 38-0425

0,635 0,0250 2,464 0,097 0,914 0,036 orange/weiß 38-0030 38-0230 38-0430

0,762 0,0300 2,438 0,096 0,838 0,033 schwarz/schwarz 38-0032 38-0232 38-0432

0,889 0,0350 2,565 0,101 0,838 0,033 orange/orange 38-0035 38-0235 38-0435

1,016 0,0400 2,692 0,106 0,838 0,033 weiß/weiß 38-0040 38-0240 38-0440

3440-833420-833400-83tor/tor330,0838,0111,0918,20540,0341,1

1,295 0,0510 2,972 0,117 0,838 0,033 grau/grau 38-0046 38-0246 38-0446

1,422 0,0560 3,099 0,112 0,838 0,033 gelb/gelb 38-0050 38-0250 38-0450

1,524 0,0600 3,200 0,126 0,838 0,033 gelb/blau 38-0052 38-0252 38-0452

1,651 0,0650 3,327 0,131 0,838 0,033 blau/blau 38-0055 38-0255 38-0455

1,750 0,0690 3,430 0,135 0,840 0,035 blau/grün 38-0058 38-0258 38-0458

1,854 0,0730 3,531 0,139 0,838 0,033 grün/grün 38-0060 38-0260 38-0460

2,057 0,0810 3,734 0,147 0,838 0,033 violett/violett 38-0065 38-0265 38-0465

2,286 0,0900 3,962 0,156 0,838 0,033 violett/schwarz 38-0067 38-0267 38-0467

2,540 0,1000 4,216 0,166 0,838 0,033 violett/orange 38-0070 38-0270 38-0470

2,794 0,1100 4,470 0,176 0,838 0,033 violett/weiß 38-0078 38-0278 38-0478

3,175 0,1250 4,851 0,191 0,838 0,033 schwarz/weiß 38-0080 38-0280 38-0480

PVC-Pumpenschläuche - Standard

Innendurch-
messer: 

Außendurch-
messer: 

Wandstärke: Farbcodierung: 
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2 Reiter 3 Reiter

je Packung je Packung
12 Stück 36,00 12 Stück 38,50 

zzgl. MwSt. zzgl. MwSt.
mm (Zoll) mm (Zoll) mm (Zoll) Bestellnummer Bestellnummer

F5020-83F5000-83zrawhcs/egnaro730,0049,0970,0700,20500,0721,0

F0120-83F0100-83tor/egnaro630,0129,0080,0230,25700,0191,0

F5120-83F5100-83ualb/egnaro630,0419,0280,0380,20010,0452,0

F0220-83F0200-83nürg/egnaro630,0419,0780,0902,20510,0183,0

F2220-83F2200-83nürg/bleg630,0419,0980,0372,25710,0544,0

F5220-83F5200-83bleg/egnaro630,0419,0290,0733,20020,0805,0

F0320-83F0300-83 ßiew/egnaro630,0419,0790,0464,20520,0536,0

F2320-83F2300-83zrawhcs/zrawhcs330,0838,0690,0834,20030,0267,0

F5320-83F5300-83egnaro/egnaro330,0838,0101,0565,20530,0988,0

PVC-Pumpenschläuche - Standard mit aufgeweiteten Enden - „Flared Ends“

Innendurch-
messer: 

Außendurch-
messer: 

Wandstärke: Farbcodierung: 
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Meterware Meterware

je Packung je Packung
3 m Stück 13,- 10 m Stück 26,- 

zzgl. MwSt. zzgl. MwSt.
mm (Zoll) mm (Zoll) mm (Zoll) Bestellnummer Bestellnummer

5050-835010-83zrawhcs/egnaro730,0049,0970,0700,20500,0721,0

0150-830110-83tor/egnaro630,0129,0080,0230,25700,0191,0

5150-835110-83ualb/egnaro630,0419,0280,0380,20010,0452,0

0250-830210-83nürg/egnaro630,0419,0780,0902,20510,0183,0

2250-832210-83nürg/bleg630,0419,0980,0372,25710,0544,0

5250-835210-83bleg/egnaro630,0419,0290,0733,20020,0805,0

0350-830310-83 ßiew/egnaro630,0419,0790,0464,20520,0536,0

2350-832310-83zrawhcs/zrawhcs330,0838,0690,0834,20030,0267,0

5350-835310-83egnaro/egnaro330,0838,0101,0565,20530,0988,0

0450-830410-83 ßiew/ßiew330,0838,0601,0296,20040,0610,1

3450-833410-83tor/tor330,0838,0111,0918,20540,0341,1

6450-836410-83uarg/uarg330,0838,0711,0279,20150,0592,1

0550-830510-83bleg/bleg330,0838,0211,0990,30650,0224,1

2550-832510-83ualb/bleg330,0838,0621,0002,30060,0425,1

5550-835510-83ualb/ualb330,0838,0131,0723,30560,0156,1

8550-838510-83nürg/ualb530,0048,0531,0034,30960,0057,1

0650-830610-83nürg/nürg330,0838,0931,0135,30370,0458,1

5650-835610-83tteloiv/tteloiv330,0838,0741,0437,30180,0750,2

7650-837610-83zrawhcs/tteloiv330,0838,0651,0269,30090,0682,2

0750-830710-83egnaro/tteloiv330,0838,0661,0612,40001,0045,2

8750-838710-83 ßiew/tteloiv330,0838,0671,0074,40011,0497,2

0850-830810-83 ßiew/zrawhcs330,0838,0191,0158,40521,0571,3

PVC-Pumpenschläuche - Standard

Innendurch-
messer: 

Außendurch-
messer: 

Wandstärke: Farbcodierung: 
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2 Reiter 3 Reiter 3 Reiter

je Packung je Packung je Packung
12 Stück 37,- 12 Stück 41,- 12 Stück 41,- 

zzgl. MwSt. zzgl. MwSt. zzgl. MwSt.
mm (Zoll) mm (Zoll) mm (Zoll) Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer

0,127 0,0050 2,007 0,079 0,940 0,037 orange/schwarz 38-2005 38-2205 38-2405

0,191 0,0075 2,032 0,080 0,921 0,036 orange/rot 38-2010 38-2210 38-2410

0,254 0,0100 2,083 0,082 0,914 0,036 orange/blau 38-2015 38-2215 38-2415

0,381 0,0150 2,209 0,087 0,914 0,036 orange/grün 38-2020 38-2220 38-2420

0,508 0,0200 2,337 0,092 0,914 0,036 orange/gelb 38-2025 38-2225 38-2425

0,635 0,0250 2,464 0,097 0,914 0,036 orange/weiß 38-2030 38-2230 38-2430

0,762 0,0300 2,438 0,096 0,838 0,033 schwarz/schwarz 38-2032 38-2232 38-2432

0,889 0,0350 2,565 0,101 0,838 0,033 orange/orange 38-2035 38-2235 38-2435

1,016 0,0400 2,692 0,106 0,838 0,033 weiß/weiß 38-2040 38-2240 38-2440

1,143 0,0450 2,819 0,111 0,838 0,033 rot/rot 38-2043 38-2243 38-2443

1,295 0,0510 2,972 0,117 0,838 0,033 grau/grau 38-2046 38-2246 38-2446

1,422 0,0560 3,099 0,112 0,838 0,033 gelb/gelb 38-2050 38-2250 38-2450

1,524 0,0600 3,200 0,126 0,838 0,033 gelb/blau 38-2052 38-2252 38-2452

1,651 0,0650 3,327 0,131 0,838 0,033 blau/blau 38-2055 38-2255 38-2455

1,854 0,0730 3,531 0,139 0,838 0,033 grün/grün 38-2060 38-2260 38-2460

2,057 0,0810 3,734 0,147 0,838 0,033 violett/violett 38-2065 38-2265 38-2465

2,286 0,0900 3,962 0,156 0,838 0,033 violett/schwarz 38-2067 38-2267 38-2467

2,540 0,1000 4,216 0,166 0,838 0,033 violett/orange 38-2070 38-2270 38-2470

2,794 0,1100 4,470 0,176 0,838 0,033 violett/weiß 38-2078 38-2278 38-2478

3,175 0,1250 4,851 0,191 0,838 0,033 schwarz/weiß 38-2080 38-2280 38-2480

Solvent Flex Tubing - Lösemittelbeständige PVC-Pumpenschläuche

Wandstärke: Farbcodierung:
Innendurch-

messer:
Außendurch-

messer:
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Meterware Meterware

je Packung je Packung
3 m Stück 21,- 10 m Stück 42,- 

zzgl. MwSt. zzgl. MwSt.
mm (Zoll) mm (Zoll) mm (Zoll) Bestellnummer Bestellnummer

0,127 0,0050 2,007 0,079 0,940 0,037 orange/schwarz 38-2105 38-2505

0,191 0,0075 2,032 0,080 0,921 0,036 orange/rot 38-2110 38-2510

0,254 0,0100 2,083 0,082 0,914 0,036 orange/blau 38-2115 38-2515

0,381 0,0150 2,209 0,087 0,914 0,036 orange/grün 38-2120 38-2520

0,508 0,0200 2,337 0,092 0,914 0,036 orange/gelb 38-2125 38-2525

0,635 0,0250 2,464 0,097 0,914 0,036 orange/weiß 38-2130 38-2530

0,762 0,0300 2,438 0,096 0,838 0,033 schwarz/schwarz 38-2132 38-2532

0,889 0,0350 2,565 0,101 0,838 0,033 orange/orange 38-2135 38-2535

1,016 0,0400 2,692 0,106 0,838 0,033 weiß/weiß 38-2140 38-2540

1,143 0,0450 2,819 0,111 0,838 0,033 rot/rot 38-2143 38-2543

1,295 0,0510 2,972 0,117 0,838 0,033 grau/grau 38-2146 38-2546

1,422 0,0560 3,099 0,112 0,838 0,033 gelb/gelb 38-2150 38-2550

1,524 0,0600 3,200 0,126 0,838 0,033 gelb/blau 38-2152 38-2552

1,651 0,0650 3,327 0,131 0,838 0,033 blau/blau 38-2155 38-2555

1,854 0,0730 3,531 0,139 0,838 0,033 grün/grün 38-2160 38-2560

2,057 0,0810 3,734 0,147 0,838 0,033 violett/violett 38-2165 38-2565

2,286 0,0900 3,962 0,156 0,838 0,033 violett/schwarz 38-2167 38-2567

2,540 0,1000 4,216 0,166 0,838 0,033 violett/orange 38-2170 38-2570

2,794 0,1100 4,470 0,176 0,838 0,033 violett/weiß 38-2178 38-2578

3,175 0,1250 4,851 0,191 0,838 0,033 schwarz/weiß 38-2180 38-2580

Solvent Flex Tubing - Lösemittelbeständige PVC-Pumpenschläuche

Wandstärke: Farbcodierung:
Innendurch-

messer:
Außendurch-

messer:
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2 Reiter 3 Reiter 3 Reiter 

je Packung je Packung je Packung 
12 Stück 105,-  12 Stück 120,-  12 Stück 120,-  

zzgl. MwSt. zzgl. MwSt. zzgl. MwSt. 
mm (Zoll) mm (Zoll) mm (Zoll) Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer 

0,508 0,0200 2,337 0,092 0,914 0,036 orange/gelb 38-5625 38-5225 38-5425 

0,635 0,0250 2,464 0,097 0,914 0,036 orange/weiß 38-5630 38-5230 38-5430 

0,762 0,0300 2,438 0,096 0,838 0,033 schwarz/schwarz 38-5632 38-5232 38-5432 

0,889 0,0350 2,565 0,101 0,838 0,033 orange/orange 38-5635 38-5235 38-5435 

1,016 0,0400 2,692 0,106 0,838 0,033 weiß/weiß 38-5640 38-5240 38-5440 

1,143 0,0450 2,819 0,1 1 1 0,838 0,033 rot/rot 38-5643 38-5243 38-5443 

1,295 0,0510 2,972 0,1 17 0,838 0,033 grau/grau 38-5646 38-5246 38-5446 

1,422 0,0560 3,099 0,1 12 0,838 0,033 gelb/gelb 38-5650 38-5250 38-5450 

1,524 0,0600 3,200 0,126 0,838 0,033 gelb/blau 38-5652 38-5252 38-5452 

1,651 0,0650 3,327 0,131 0,838 0,033 blau/blau 38-5655 38-5255 38-5455 

1,854 0,0730 3,531 0,139 0,838 0,033 grün/grün 38-5660 38-5260 38-5460 

2,057 0,0810 3,734 0,147 0,838 0,033 violett/violett 38-5665 38-5265 38-5465 

2,286 0,0900 3,962 0,156 0,838 0,033 violett/schwarz 38-5667 38-5267 38-5467 

2,540 0,1000 4,216 0,166 0,838 0,033 violett/orange 38-5670 38-5270 38-5470 

2,794 0,1 100 4,470 0,176 0,838 0,033 violett/weiß 38-5678 38-5278 38-5478 

Acid Flex T ubing - Säurebeständige Pumpenschläuche aus VITON® (Fluorkautschuk)     

W andstärke: Farbcodierung: 
Innendurch- 

messer: 
Außendurch- 

messer: 
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2 Reiter (kurz) Meterware Meterware

je Packung je Packung je Packung
12 Stück 72,- 3 m Stück 66,- 10 m Stück 132,- 

zzgl. MwSt. zzgl. MwSt. zzgl. MwSt.
mm (Zoll) mm (Zoll) mm (Zoll) Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer

0,508 0,0200 2,337 0,092 0,914 0,036 orange/gelb 38-5025 38-5125 38-5525

0,635 0,0250 2,464 0,097 0,914 0,036 orange/weiß 38-5030 38-5130 38-5530

0,762 0,0300 2,438 0,096 0,838 0,033 schwarz/schwarz 38-5032 38-5132 38-5532

0,889 0,0350 2,565 0,101 0,838 0,033 orange/orange 38-5035 38-5135 38-5535

1,016 0,0400 2,692 0,106 0,838 0,033 weiß/weiß 38-5040 38-5140 38-5540

1,143 0,0450 2,819 0,111 0,838 0,033 rot/rot 38-5043 38-5143 38-5543

1,295 0,0510 2,972 0,117 0,838 0,033 grau/grau 38-5046 38-5146 38-5546

1,422 0,0560 3,099 0,112 0,838 0,033 gelb/gelb 38-5050 38-5150 38-5550

1,524 0,0600 3,200 0,126 0,838 0,033 gelb/blau 38-5052 38-5152 38-5552

1,651 0,0650 3,327 0,131 0,838 0,033 blau/blau 38-5055 38-5155 38-5555

1,854 0,0730 3,531 0,139 0,838 0,033 grün/grün 38-5060 38-5160 38-5560

2,057 0,0810 3,734 0,147 0,838 0,033 violett/violett 38-5065 38-5165 38-5565

2,286 0,0900 3,962 0,156 0,838 0,033 violett/schwarz 38-5067 38-5167 38-5567

2,540 0,1000 4,216 0,166 0,838 0,033 violett/orange 38-5070 38-5170 38-5570

2,794 0,1100 4,470 0,176 0,838 0,033 violett/weiß 38-5078 38-5178 38-5578

Acid Flex Tubing - Säurebeständige Pumpenschläuche aus VITON® (Fluorkautschuk)

Wandstärke: Farbcodierung:
Innendurch-

messer:
Außendurch-

messer:

178 mm

127 mm
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2 Reiter 3 Reiter 3 Reiter

je Packung je Packung je Packung
12 Stück 56,- 12 Stück 60,- 12 Stück 60,- 

zzgl. MwSt. zzgl. MwSt. zzgl. MwSt.
mm (Zoll) mm (Zoll) mm (Zoll) Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer

0,254 0,0100 2,083 0,082 0,914 0,036 orange/blau 38-6015 38-6215 38-6415

0,381 0,0150 2,209 0,087 0,914 0,036 orange/grün 38-6020 38-6220 38-6420

0,508 0,0200 2,337 0,092 0,914 0,036 orange/gelb 38-6025 38-6225 38-6425

0,635 0,0250 2,464 0,097 0,914 0,036 orange/weiß 38-6030 38-6230 38-6430

0,762 0,0300 2,438 0,096 0,838 0,033 schwarz/schwarz 38-6032 38-6232 38-6432

0,889 0,0350 2,565 0,101 0,838 0,033 orange/orange 38-6035 38-6235 38-6435

1,016 0,0400 2,692 0,106 0,838 0,033 weiß/weiß 38-6040 38-6240 38-6440

1,143 0,0450 2,819 0,111 0,838 0,033 rot/rot 38-6043 38-6243 38-6443

1,295 0,0510 2,972 0,117 0,838 0,033 grau/grau 38-6046 38-6246 38-6446

1,422 0,0560 3,099 0,112 0,838 0,033 gelb/gelb 38-6050 38-6250 38-6450

1,524 0,0600 3,200 0,126 0,838 0,033 gelb/blau 38-6052 38-6252 38-6452

1,651 0,0650 3,327 0,131 0,838 0,033 blau/blau 38-6055 38-6255 38-6455

1,854 0,0730 3,531 0,139 0,838 0,033 grün/grün 38-6060 38-6260 38-6460

2,057 0,0810 3,734 0,147 0,838 0,033 violett/violett 38-6065 38-6265 38-6465

2,286 0,0900 3,962 0,156 0,838 0,033 violett/schwarz 38-6067 38-6267 38-6467

2,540 0,1000 4,216 0,166 0,838 0,033 violett/orange 38-6070 38-6270 38-6470

2,794 0,1100 4,470 0,176 0,838 0,033 violett/weiß 38-6078 38-6278 38-6478

3,175 0,1250 4,851 0,191 0,838 0,033 schwarz/weiß 38-6080 38-6280 38-6480

Santoprene® - TPE Schläuche vergleichbar mit Pharmed® / Mediprene®

Wandstärke: Farbcodierung:
Innendurch-

messer:
Außendurch-

messer:
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Meterware Meterware

je Packung je Packung
3 m Stück 32,- 10 m Stück 64,- 

zzgl. MwSt. zzgl. MwSt.
mm (Zoll) mm (Zoll) mm (Zoll) Bestellnummer Bestellnummer

0,254 0,0100 2,083 0,082 0,914 0,036 orange/blau 38-6115 38-6515

0,381 0,0150 2,209 0,087 0,914 0,036 orange/grün 38-6120 38-6520

0,508 0,0200 2,337 0,092 0,914 0,036 orange/gelb 38-6125 38-6525

0,635 0,0250 2,464 0,097 0,914 0,036 orange/weiß 38-6130 38-6530

0,762 0,0300 2,438 0,096 0,838 0,033 schwarz/schwarz 38-6132 38-6532

0,889 0,0350 2,565 0,101 0,838 0,033 orange/orange 38-6135 38-6535

1,016 0,0400 2,692 0,106 0,838 0,033 weiß/weiß 38-6140 38-6540

1,143 0,0450 2,819 0,111 0,838 0,033 rot/rot 38-6143 38-6543

1,295 0,0510 2,972 0,117 0,838 0,033 grau/grau 38-6146 38-6546

1,422 0,0560 3,099 0,112 0,838 0,033 gelb/gelb 38-6150 38-6550

1,524 0,0600 3,200 0,126 0,838 0,033 gelb/blau 38-6152 38-6552

1,651 0,0650 3,327 0,131 0,838 0,033 blau/blau 38-6155 38-6555

1,854 0,0730 3,531 0,139 0,838 0,033 grün/grün 38-6160 38-6560

2,057 0,0810 3,734 0,147 0,838 0,033 violett/violett 38-6165 38-6565

2,286 0,0900 3,962 0,156 0,838 0,033 violett/schwarz 38-6167 38-6567

2,540 0,1000 4,216 0,166 0,838 0,033 violett/orange 38-6170 38-6570

2,794 0,1100 4,470 0,176 0,838 0,033 violett/weiß 38-6178 38-6578

3,175 0,1250 4,851 0,191 0,838 0,033 schwarz/weiß 38-6180 38-6580

Santoprene® - TPE Schläuche vergleichbar mit Pharmed® / Mediprene®

Wandstärke: Farbcodierung:
Innendurch-

messer:
Außendurch-

messer:
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2 Reiter 3 Reiter 3 Reiter

je Packung je Packung je Packung
6 Stück 42,- 6 Stück 46,- 6 Stück 46,- 
zzgl. MwSt. zzgl. MwSt. zzgl. MwSt.

mm (Zoll) mm (Zoll) mm (Zoll) Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer

0,635 0,0250 2,464 0,097 0,914 0,036 orange/weiß 38-3030 38-3230 38-3430

0,762 0,0300 2,438 0,096 0,838 0,033 schwarz/schwarz 38-3032 38-3232 38-3432

0,889 0,0350 2,565 0,101 0,838 0,033 orange/orange 38-3035 38-3235 38-3435

1,016 0,0400 2,692 0,106 0,838 0,033 weiß/weiß 38-3040 38-3240 38-3440

1,143 0,0450 2,819 0,111 0,838 0,033 rot/rot 38-3043 38-3243 38-3443

1,295 0,0510 2,972 0,117 0,838 0,033 grau/grau 38-3046 38-3246 38-3446

1,422 0,0560 3,099 0,112 0,838 0,033 gelb/gelb 38-3050 38-3250 38-3450

1,524 0,0600 3,200 0,126 0,838 0,033 gelb/blau 38-3052 38-3252 38-3452

1,651 0,0650 3,327 0,131 0,838 0,033 blau/blau 38-3055 38-3255 38-3455

1,854 0,0730 3,531 0,139 0,838 0,033 grün/grün 38-3060 38-3260 38-3460

2,057 0,0810 3,734 0,147 0,838 0,033 violett/violett 38-3065 38-3265 38-3465

2,286 0,0900 3,962 0,156 0,838 0,033 violett/schwarz 38-3067 38-3267 38-3467

2,540 0,1000 4,216 0,166 0,838 0,033 violett/orange 38-3070 38-3270 38-3470

2,794 0,1100 4,470 0,176 0,838 0,033 violett/weiß 38-3078 38-3278 38-3478

Silikon-Pumpenschläuche

Wandstärke: Farbcodierung:
Innendurch-

messer:
Außendurch-

messer:
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Meterware Meterware

je Packung je Packung
3 m Stück 24,- 10 m Stück 48,- 

zzgl. MwSt. zzgl. MwSt.
mm (Zoll) mm (Zoll) mm (Zoll) Bestellnummer Bestellnummer

0,635 0,0250 2,464 0,097 0,914 0,036 orange/weiß 38-3130 38-3530

0,762 0,0300 2,438 0,096 0,838 0,033 schwarz/schwarz 38-3132 38-3532

0,889 0,0350 2,565 0,101 0,838 0,033 orange/orange 38-3135 38-3535

1,016 0,0400 2,692 0,106 0,838 0,033 weiß/weiß 38-3140 38-3540

1,143 0,0450 2,819 0,111 0,838 0,033 rot/rot 38-3143 38-3543

1,295 0,0510 2,972 0,117 0,838 0,033 grau/grau 38-3146 38-3546

1,422 0,0560 3,099 0,112 0,838 0,033 gelb/gelb 38-3150 38-3550

1,524 0,0600 3,200 0,126 0,838 0,033 gelb/blau 38-3152 38-3552

1,651 0,0650 3,327 0,131 0,838 0,033 blau/blau 38-3155 38-3555

1,854 0,0730 3,531 0,139 0,838 0,033 grün/grün 38-3160 38-3560

2,057 0,0810 3,734 0,147 0,838 0,033 violett/violett 38-3165 38-3565

2,286 0,0900 3,962 0,156 0,838 0,033 violett/schwarz 38-3167 38-3567

2,540 0,1000 4,216 0,166 0,838 0,033 violett/orange 38-3170 38-3570

2,794 0,1100 4,470 0,176 0,838 0,033 violett/weiß 38-3178 38-3578

Silikon-Pumpenschläuche

Wandstärke: Farbcodierung:
Innendurch-

messer:
Außendurch-

messer:
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SPETEC® GmbH
Berghamer Str. 2
D-85435 Erding

Telefon: +49-8122/99533
Fax: +49-8122/10397

E-Mail: spetec@spetec.de
www.spetec.de




